
r)0A-OLOUS.1, ..............292,11

Uchwała Nri`011/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia,19 1-ćG'd2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w roku 2024 realizacji zadań z zakresu
zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa
opolskiego pod hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE"

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września
2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 z poźn. zm.), w związku z Uchwalą
Nr 11281/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia

konkursu ofert na powierzenie w roku 2024 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą

„Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod hasłem Zdrowe Opolskie

— 20 lat w UE", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się wyboru 11 ofert złożonych w ramach konkursu ofert na powierzenie

w roku 2024 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie Dni
dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE",

i udziela się dotacji w łącznej wysokości 219 520,00 zł (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy

pięćset dwadzieścia złotych), zgodnie z rekomendacjami Komisji Konkursowej zawartymi
w zbiorczym zestawieniu ocen, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się do realizacji w konkursie określonym w ust. 1 oferty złożone przez niżej wskazanych

Oferentów oraz przyznaje się na ich realizację dotacje z budżetu województwa opolskiego
w następującej wysokości:

1) Oferent: Sebastian taźniak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cogito Sebastian
taźniak, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod
hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE w Powiecie Opolskim, dotacja w kwocie: 20 000,00 z1;

2) Oferent: PRZYJAZNY SAMORZĄD POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO, zadanie: Marszałkowskie Dni
dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE

w Powiecie Namysłowskim, dotacja w kwocie: 20 000,00 zł;

3) Oferent: Sebastian taźniak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cogito Sebastian
Łaźniak, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod

hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE w Powiecie Kluczborskim, dotacja w kwocie: 20 000,00

z1;

4) Oferent: Sebastian tazniak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cogito Sebastian
taźniak, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod
hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE w Powiecie Oleskim, dotacja w kwocie: 20 000,00 z1;



5) Oferent: Sebastian taźniak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cogito Sebastian
taźniak, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod
hasłem Zdrowe Opolskie —20 lat w UE w Powiecie Strzeleckim dotacja w kwocie: 20 000,00 z1;

6) Oferent: Sebastian taźniak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cogito Sebastian
Łażniak, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod
hasłem Zdrowe Opolskie —20 lat w UE w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim, dotacja w kwocie:
20 000,00 z1;

7) Oferent: Sebastian taźniak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cogito Sebastian
taźniak, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod
hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE w Powiecie Glubczyckim, dotacja w kwocie: 20 000,00
zł;

8) Oferent: STOWARZYSZENIE „TABATA", zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach
województwa opolskiego pod hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE w Powiecie
Kra pkowickim, dotacja w kwocie: 20 000,00 z1;

9) Oferent: FUNDACJA KLUB SPORTOWY UNDERDOG, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia
w powiatach województwa opolskiego pod hasłem Zdrowe Opolskie —20 lat w UE w Powiecie
Prudnickim, dotacja w kwocie: 19 760,00 z1;

10) Oferent: FUNDACJA KLUB SPORTOWY UNDERDOG, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia
w powiatach województwa opolskiego pod hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE w Powiecie
Nyskim, dotacja w kwocie: 19 760,00 z1;

11) Oferent: Sebastian taźniak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cogito Sebastian
taźniak, zadanie: Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w powiatach województwa opolskiego pod
hasłem Zdrowe Opolskie — 20 lat w UE w Powiecie Brzeskim, dotacja w kwocie: 20 000,00 z1;

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego oraz rozliczenia udzielonych
dotacji zostaną określone w umowach o powierzenie realizacji zadań.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca J J

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


